Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH, THCS trên địa bàn thị xã.

Để phục vụ Đoàn thanh tra theo Quyết định số 809/QĐ-TTCP ngày 12/4/2017 của Thanh tra Chính phủ về việc thanh tra chuyên đề công tác quản lý nhà nước về giáo dục, đào tạo. Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường TH, THCS báo các nội dung công khai theo các biểu mẫu về Phòng Giáo dục (đ/c Thắng), cụ thể:

THCS chiều ngày 04/5/2017 (các trường Đồng Lạc, Tân Dân, Thái Học, An Lạc, Văn Đức làm việc từ 13 giờ 30’, các trường còn lại làm việc từ 14 giờ 30’);

TH ngày 05/5/2017 (các trường Đồng Lạc, Tân Dân, Thái Học, An Lạc, Văn Đức làm việc từ 7 giờ 30’ , các trường còn lại làm việc từ 8 giờ 30’).

Thành phần: Hiệu trưởng hoặc kế toán.

* Chú ý: Mang hồ sơ công khai kèm theo các biểu mẫu của các năm 2013 đến 2016.